18/06/2024

י"ב בסיוון תשפ"ד

#### סיכום ישיבת השולחן העגול הרב מגזרי בנושא "ילדים ונוער במלחמה" – 9.6.24

נוכח מלחמת 'חרבות ברזל' והצרכים הייחודיים של ילדים ונוער, הוקם תחת השולחן הרב מגזרי במשרד ראש הממשלה, שולחן בנושא "ילדים ונוער במלחמה" (להלן: "השולחן"). השולחן נועד לאפשר הסתכלות רחבה על הילדים והנוער, לצורך תיאום, זיהוי צרכים וגיבוש דרכי פעולה לגביהם.